

Jacob J. Holding ApS

Blålervænget 7, 8380 Trige

CVR-nr. 32 78 43 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob J. Holding ApS Blålvænget 7 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 78 43 99
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus Engkilde Invest II ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.719 kr. mod -12.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005.901 kr. mod 332.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.719	-12.250
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	-27.719	-12.250
Indtægter af kapitalinteresser	995.323	335.483
Andre finansielle indtægter	55.693	19.893
Øvrige finansielle omkostninger	-9.476	-10.213
Resultat før skat	1.013.821	332.913
Skat af årets resultat	-7.920	0
Årets resultat	1.005.901	332.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	615.323	-404.517
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	276.178	624.430
Disponeret i alt	1.005.901	332.913

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.227.441	592.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.227.441	592.118
Anlægsaktiver i alt	1.227.441	592.118
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.234.601	1.210.393
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	1.234.601	1.212.393
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.831.423	0
Værdipapirer i alt	1.831.423	0
Likvide beholdninger	153.767	1.745.707
Omsætningsaktiver i alt	3.219.791	2.958.100
Aktiver i alt	4.447.232	3.550.218

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	761.627	146.304
Overført resultat	3.436.535	3.160.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.437.562	3.544.661
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	5.920	0
Anden gæld	0	1.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.670	5.557
Gældsforpligtelser i alt	9.670	5.557
Passiver i alt	4.447.232	3.550.218

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	550.821	2.535.927	55.300	3.267.048
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-404.517	624.430	113.000	332.913
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	146.304	3.160.357	113.000	3.544.661
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	615.323	276.178	114.400	1.005.901
	125.000	761.627	3.436.535	114.400	4.437.562

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.831.423</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.485</u>
